
UCHWAŁA NR XXII/255/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 
  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Złocieniec na 2026 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 211 - 212, art. 214 - 215, art. 222, art. 235 - 237, art. 
242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 
1483, poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec  

na 2026 rok o kwotę 1 682 130,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec  

na 2026 rok o kwotę 1 682 130,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§3. Po dokonanych zmianach, budżet Gminy Złocieniec na 2026 rok zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 116 237 168,54 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 105 070 309,52 zł, 
b) dochody majątkowe 11 166 859,02 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 117 706 613,94 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące 100 515 982,66 zł, 
b) wydatki majątkowe 17 190 631,28 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 1 469 445,40 zł, który pokryty zostanie: 
a) wolnymi środkami – 1 469 445,40 zł. 

 
§4. W uchwale Nr XX/231/2025 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 18 grudnia 2025  

r. w sprawie budżetu Gminy Złocieniec na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2025 r. poz. 6117 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach Nr 1 – 3 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w załącznikach Nr 4 – 5 do uchwały wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
            Aneta Kuszmar 
 
 

 


